REGISTRO NACIONAL DE ARCHIVOS MX 14120AGMZ

GACETAMUNICIPAL

Vol. XXVI No. 61 Segunda Época 13 de junio de 2019

H. AYUNTAMIENTO DE ZAPOPAN 2019



FE DE ERRATAS 2 A LAS REGLAS DE OPERACIÓN DEL PROGRAMA SOCIAL "ZAPOPAN ¡PRESENTE!" PARA EL EJERCICIO FISCAL 2019 PUBLICADA EN LA GACETA VOL. XXVI NO. 38 DEL 3 DE ABRIL DE 2019.



Ciudad de los niños



TEXTO VIGENTE:



Zapopan

Dirección de Programas Sociales Municipales Gomez Farias No. 122, Col. La Huerta, C.P. 45100 Zapopan, Jalisco, México 38 18 22 00 ext. 3802 / 3836 www.zapopan.gob.mx

Presente mendan in the tax to the contract of the tax to	ANEXO FOLIO:
FORMATO DE ENTREGA -	RECEPCIÓN DE PAQUETES ESCOLARES
lombre de la escuela:	
Clave de registro:	
Domicilio:	
Nivel:	Turno:
Cantidad de alumnos:	
Rombres y firma del Operador Municipal de la Escuela	Nombrea y firma Programas Sociales i stratégicos del Gobierno de Zapopan
	Programas Sociales Estratégicos





DEBE SER:



Zapopan

Dirección de Programas Sociales Municipales Gomez Farias No. 122, Col. La Huerta, C.P. 45100 Zapopan, Jalisco, México 38 18 22 00 ext. 3802 / 3836 www.zapopan.gob.mx

Presente!	ANEXO FOLIC: ZONA:
FORMATO DE ENTREGA -	- RECEPCIÓN DE PAQUETES ESCOLARES
Nombre de la escuela:	
Clave de registro:	
Domicilio:	
Nivel:	Turno:
Cantidad de alumnos:	
Nombros y firme del Operador Municipal de la Escuela	Nombres y firma Programas Sociales Municipales del Gobierno de Zapopan
Frombres y firms del Director de la Escuela	Nombres y firma del Representante del Comité de Padres de Familia



Presidente Municipal Jesús Pablo Lemus Navarro (Rúbrica)

Regidor y Síndico Rafael Martínez Ramírez Regidora Melina Alatorre Núñez Regidor Iván Eduardo Argüelles Sánchez Regidor Sergio Barrera Sepúlveda Regidora Laura Gabriela Cárdenas Rodríguez Regidor Iván Ricardo Chávez Gómez Regidor José Antonio de la Torre Bravo Regidora Graciela de Obaldía Escalante Regidora Denisse Durán Gutiérrez Regidora María Gómez Rueda Regidora Mónica Paola Magaña Mendoza Regidora Marcela Páramo Ortega Regidora Ana Cecilia Pineda Valenzuela Regidora Wendy Sofia Ramírez Campos Regidor Oscar Javier Ramírez Castellanos Regidor Hugo Rodríguez Díaz Regidor Abel Salgado Peña Regidor José Hiram Torrez Salcedo

Secretario del Ayuntamiento José Luis Tostado Bastidas (Rúbrica)









Gaceta Municipal Ayuntamiento de Zapopan, medio oficial de publicación del Municipio de Zapopan, Jalisco. Hidalgo No. 151 Cabecera Municipal, C.P. 45100. Responsables de la publicación, L.A.E. Jesús Pablo Lemus Navarro, Presidente Municipal, Mtro. José Luis Tostado Bastidas, Secretario del Ayuntamiento. Responsable de la edición (formato), elaboración y distribución C. Sofía Camarena Niehus, Directora del Archivo General del Municipio. Dr. Luis Farah No. 1080, Col. Los Paraísos. Tel. 38 18 22 00, Ext. 1640 y 1641.